令和 4年 9月 5日

こんにちは 連絡係の稲垣です。本日の岐阜県の発表では、新型コロナウィル

スの感染者数が本日 5日で 1053人と。ここしばらくよるとかなり下がって

いる。亡くなったのは 6名で、やはり高齢者が多い様子。やっぱり高齢者対応

の我々は一般とは違う空間に当たりそうだ。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

いつもお世話になります。

表記の件につきまして、ご報告を申し上げます。

大変お手数をおかけいたしますが、会員の皆様への発信をお願いできますでし

ょうか。

何卒宜しくお願い申し上げます。

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

社会福祉法人美谷会

ケアハウス飛鳥美谷苑

生活相談員 稲葉 洋子

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆